
１ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ６ 便 ７ 便 ８ 便 ９ 便 １０便 １１便 １2便

　　 ビオカ発 ・・・ 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:30 18:30 20:40

　  御野校前バス停付近（降車） ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

    中国銀行法界院支店前（降車） ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

①理大入口（デイリーヤマザキ向かい） 8:20 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46 18:46

② 岡大北口バス　向かい 8:21 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47 18:47

③ 福居一丁目バス停　向かい 8:23 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:49

④ 岡大西門バス停付近 8:25 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51 18:51

⑤ セブンイレブン　向かい 8:27 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 18:53

⑥ こどもの森公園前 8:29 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:56 18:56

⑦ 御野校前バス停付近 8:30 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 18:57

⑧ 北方（ザクスタ前） 8:31 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:58 18:58

⑨　三野、水源地バス停付近 8:33 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00

⑩ 江川バス停付近 8:34 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01

⑪ 原バス停付近 8:35 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 19:02

⑫ 祇園バス停付近 8:38 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 19:05

 　  ビオカ着 8:42 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12

 岡大・理大 ルート
１．交通状況により到着時間が前後することがあります。 混雑が予想される場合は、一便早いバスに乗られるか、最寄の公共交通機関をご利用になることをお勧めします。

２．バスにご乗車される時は、運転手にわかるように合図（手をあげるなど）してバスを停車させてください。

３．バスはルート上なら時刻表に示す場所以外でも乗り降りできますが、駐停車禁止場所は避けてご利用ください。（運転手にご相談ください。）

４．お帰りのバスは本館西側より発車します。 行き先をよく確認してご乗車ください。

２０１６.０１.


